
 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  

BASHKIA TROPOJË 

Sektori Juridik 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data 17.05.2024 

 

Drejtuar: BOE Vllaznimi SHPK & Griald SHPK me adrese Lagja 28 gushti.rruga agim ramadani 

tropoje  & lagja e re rruga e uzines kukes  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Rehabilitim i rruges lagja ” Hysenukaj” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref- 01299-04-15-2024    

Procedure e hapur e thjeshtuar  ( pune)  

Fondi limit 2.083.279 Pa TVSH  

Kohezgjataja 1 muaj 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Trajler SHPK                                                                               L69126601F 

             

Vlera  1,979,747 ( Njemilionenenteqindeshtedhjeteenenetmijeeshtateqindekaterdhjeteeshtate) 

 

2. BOE Vllaznimi SHPK & Griald SHPK                                      J79602601O & J68117216C  

Vlera  1,755,450 ( njemilioneshtateqindepesedhjeteepesemijeekaterqindepesedhjete) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 



1.  Trajler SHPK                                                                                    L69126601F    

                     

Vlera 1,979,747 ( Njemilionenenteqindeshtedhjeteenenetmijeeshtateqindekaterdhjeteeshtate) 

Arsyet e mëposhtme: Nuk ploteson Kriterin 2.3 kapacitetet teknike sipas DST. Nuk ploteson kriterin e 

vecante te kualifikimit Pika 1 shkronja b, . Sigurimi i oferte 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE Vllaznimi SHPK & Griald SHPK 

dhe adresa  Lagja 28 gushti.rruga agim ramadani tropoje  & lagja e re rruga e uzines kukes ], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1,755,450 ( 

njemilioneshtateqindepesedhjeteepesemijeekaterqindepesedhjete)] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

KRYETARI 

REXHE BYBERI 

Me porosi dhe me autorizim 

Abedin Kerrnaja 

 

 


